TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2012

PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO Nº 009/2017

OBJETO: Realização de Exames Demissional.

VOLUME I

Ao 10 dia do mês de abril de 2017, por ordem da diretoria geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas – ABHA
Gestão de Águas, lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em
epígrafe, que segue instruída com a respectiva documentação.

abril/2016.

Original Assinado

______________________________
Olívia Dias Rodrigues Alves

Secretária